

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

**Komisja
Samorządu
Terytorialnego
i Polityki
Regionalnej**

■ **PODKOMISJI STAŁEJ GOSPODARKI
KOMUNALNEJ
(NR 1)
z dnia 19 grudnia 2019 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej

– podkomisji stałej gospodarki komunalnej (nr 1)

19 grudnia 2019 r.

Podkomisja stała gospodarki komunalnej, obradująca pod przewodnictwem posła **Tomasza Ławniczaka (PiS)**, przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– ukonstytuowanie się podkomisji i wybór przewodniczącego podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Sławomir Jakubczak, Jolanta Osiak, Agnieszka Jasińska** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Tomasz Ławniczak (PiS):

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie podkomisji stałej gospodarki komunalnej. Witam członków podkomisji i wszystkich innych uczestników posiedzenia. Stwierdzam kworum. Czy są uwagi do proponowanego porządku? Przypominam, że będziemy wybierali przewodniczącego podkomisji stałej gospodarki komunalnej. Porządek dzisiejszego posiedzenia uważam za przyjęty. Przechodzimy do realizacji porządku dziennego.

Informuję, że prezydium Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej rekomenduje na funkcję przewodniczącej podkomisji stałej gospodarki komunalnej panią poseł Małgorzatę Pępek. Czy ktoś z pań i panów posłów chce zgłosić inną kandydaturę? Nie słyszę. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że podkomisja wyznaczyła panią poseł Małgorzatę Pępek na funkcję przewodniczącej. Czy jest sprzeciw? Nie ma. Szanowni państwo, w związku z tym stwierdzam, że pani Małgorzata Pępek została przewodniczącą podkomisji stałej gospodarki komunalnej w ramach Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej.

Informuję, że pełny zapis przebiegu posiedzenia będzie do wglądu w sekretariacie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Gratuluję pani poseł. Na następnym posiedzeniu, które w trybie natychmiastowym może odbyć się już pod przewodnictwem pani poseł, można wybrać prezydium podkomisji.